
Uchwała Nr /2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . M : £ & . . 2 0 2 0 r 

w sprawie najmu lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art.32 ust 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U.2020r., poz.920 ) oraz § 6 Uchwały Nr XIV/89/2012 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 
23 lutego 2012r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

Wyraża się zgodę na wynajem lokalu mieszkalnego położonego w Mławie przy 
ul. Wyspiańskiego 6 m 6, nauczycielowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Mławie, Panu Markowi Kiełbińskiemu. 

§1 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


